Muzi: 39
Poradi
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Jméno

Milan
Michal
Petr
Honza
Jan

Jan
Lukas
Jan

Jan

Jiri
Jakub
Milan
Lukas
Stépan
Martin
Jiri
Ondfej
Jakub
Mikulas
Petr
Jan
Jachym
Jakub

Piijmeni
Genda
Béhounek
Dlouhy
Hrbek
Drnec
Smrcka
Skala
Kotera
Mrnak
Sedlacek
Hejny
Dus
Drbohlav
Pochman
Dvorsky
Lautner
Thma
Konecny
Keller
Fanta
Jeliga
Srb
Skocdopole

Ro¢nik
1976
1971
2016
1991
2016
2016
1998
2016
2016
1963
2016
1983
2016
2001
1989
1977
2016
1999
2016
2016
2016
1992
2016

Boulder Contest - 2.dil 2016

Startovni listina - Muzi - kvalifikace

Oddil Sponzor
Tendon Blok Ostrava
BoulderBar
LokalBlok LokalBlok
HO Ptirodni védy IdyOd
HOKN Plzen rock point

boulder bar, lezecka akademie
Lokal SCVM
Boulder bar, Aguglia
Green Trees Monkeys
Ho sv¢ Lipnik Rafiki, Climbing technology, Triop , Amuerte

Lezecka Akademie

Horoguru BigWall
tata&kmama
HO Lipnik nad Be¢vou Scarpa, ClimbingTechnology



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

celkem: 39

Martin
P4ja
Jakub
Bedtich
Ondfej
Jiri
Madis
Pavel
Martin
Honza
Roman
Véclav
Jan

Jiri
Lukas
Vojtéch

Pad¢ra
Mrazek
Hlavacek
Pisl
Riticka
Vanck
Tanav
Luxa
Spilka
Zima
Hanacek
Machacek
Jurecka
Jurecka
Kutman
Dédek

2016
1986
1982
2016
2016
2016
2016
1997
1977
2016
1977
1990
1990
2016
1993
1994

Triop, SmichOFF, Ruzyné¢

BoulderBar; Lezecka akademie
Adidas, Bouldershop
HO Kamzik Sedl¢any Rock Empire, Exakt

Hradec Kralové
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Datum a ¢as tisku: 03.12.2016 12:13:39



